
UCHWAŁA NR  705 /2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 z dnia 07 marca  2018 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr  682/2018  Zarządu 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 stycznia  2018r. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) w związku z § 9 uchwały  Nr 

XV/88/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 8, poz. 204 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje:  

  

§ 1. W tytule Uchwały nr  682/2018  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 stycznia  

2018r. w sprawie zmiany Uchwały nr  550/2017 z dnia 13 lipca 2017 r. sprawie powołania 

Komisji Odbioru wykonanych w 2017 roku prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego oraz w  Paragraf 1 tejże  uchwały oznaczenie „Uchwała nr 550/2017” 

zastępuje się oznaczeniem „uchwała 559/2017”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

                                                       Starosta Wągrowiecki  

  

_________________________________  

                                                    / Tomasz Kranc / 

 

  

                                                     Wicestarosta 

  

_________________________________  

                                                        / Michał Piechocki / 

  

  

Jacek Brzostowski _________________________ 

  

Jerzy Springer ____________________________  

 

Robert Woźniak ___________________________ 


